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OPIS PRZEDMIOTU

ZWROTNIK DZIOBOROŻCA. AZJA POŁUDNIOWO-
WSCHODNIA - MAGDALENA GUMOWSKA I MARIUSZ

ŁAPIŃSKI
"ZWROTNIK DZIOBOROŻCA" TO PODRÓŻNICZO-PRZYGODOWA OPOWIEŚĆ, PEŁNA CIEKAWOSTEK, PODANEJ W LEKKI

SPOSÓB WIEDZY, WARTKIEJ AKCJI I HUMORYSTYCZNYCH DIALOGÓW. TO KSIĄŻKOWA PODRÓŻ DO OŚMIU KRAJÓW AZJI
POŁUDNIOWO-WSCHODNIEJ: TAJLANDII, LAOSU, KAMBODŻY, WIETNAM, MALEZJĘ WRAZ Z BORNEO, SINGAPUR, BRUNEI,

INDONEZJĘ (BALI I KOMODO).

NIEZALEŻNIE OD TEGO CZY JUŻ ODWIEDZIŁEŚ OPISANE KRAJE CZY DOPIERO SZUKASZ INSPIRACJI PRZED WYJAZDEM,
DOSTARCZY CI NIEZAPOMNIANYCH WRAŻEŃ, MNÓSTWA CIEKAWYCH INFORMACJI I ZAPEWNI NIEBANALNĄ ROZRYWKĘ

NA DŁUGI CZAS ;)



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

 

Masa atrakcyjnych zdjęć, które
przedstawiają przepiękne widoki i dziką
przyrodę, ale też przybliżają codzienność
życia w Azji Południowo-Wschodniej.

Najbardziej zdumiewające fakty i
ciekawostki zostały wyróżnione, i

uzupełniają fabułę w postaci
krótkich tekstów umieszczonych w

kolorowych ramkach.

Po każdym rozdziale możesz
obejrzeć film, który przeniesie Cię

wprost do Azji. Zadbaliśmy o to,
żeby treści z książki i fabuła filmów

nie pokrywały się a uzupełniały
nawzajem. 

Każdy dział (kraj lub region)
poprzedzony jest mapą z zaznaczoną
trasą i głównymi przystankami, aby
śledzić trasę krok po krokuj

 
Najciekawsze miejsca i interesujące

zagadnienia zebraliśmyw fotofelietonach
opatrzonych krótkimi opisami.

 

 

POZNAJ AUTORÓW

MAGDALENA GUMOWSKA

UOSOBIENIE  RADOŚCI.  BARDZO  EKSPRESYJNA  I  GADATLIWA.  TWARDY  CHARAKTER  SZLIFOWANY  NA  LODOWISKU
PODCZAS TRENINGÓW HOKEJA O DZIWO IDZIE W PARZE Z OPIEKUŃCZĄ NATURĄ. JEJ ZORGANIZOWANY UMYSŁ ŚCISŁY
CHĘTNIE PORZUCI NAWET NAJBARDZIEJ DOPIĘTE PLANY, ABY WZIĄĆ UDZIAŁ W DYSKUSJI NA TEMAT JEDNEJ Z DWÓCH
NAJWIĘKSZYCH PASJI: OPTOMETRII LUB KOSMOSU. W CHAOSIE DNIA CODZIENNEGO WYJĄTKOWO CENI SOBIE CHWILE
WYCISZENIA I SAMOTNOŚCI. MA NATURALNE SZCZĘŚCIE.

 

MARIUSZ ŁAPIŃSKI

UKRYTA POD MASKĄ POWAGI DUSZA TOWARZYSTWA. Z WYKSZTAŁCENIA POLONISTA, TWARDO JEDNAK STĄPA PO ZIEMI.
KOPALNIA WIEDZY I ANEGDOTEK, KTÓRYMI Z PRZYJEMNOŚCIĄ SIĘ DZIELI. STANOWCZY I UPARTY, CHYBA ŻE W SPRAWĘ
ZAMIESZANE SĄ SZCZENIACZKI.  PO TYM JAK WŁASNYMI SIŁAMI POZBYŁ SIĘ OFIDIOFOBII  UWAŻA, ŻE NIC NIE JEST
NIEMOŻLIWE. OD WCZESNEGO DZIECIŃSTWA Z NOSEM W KSIĄŻKACH. OD LAT Z PLECAKIEM W PODRÓŻY. OWOCEM
POŁĄCZENIA TYCH DWÓCH PASJI JEST PIERWSZA KSIĄŻKA: “JAK NIE DAĆ SIĘ ZJEŚĆ AUSTRALII”.

 

 

https://sellingo.pl

